2

идентификатор

ГЕРБ
Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         ___12.02.2021______ 								№___70_____
          	     д. Юкки

О внесении изменений в постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.11.2020 № 320 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в МО «Юкковское сельское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 решения совета депутатов МО «Юкковское сельское поселение» от 24.11.2014 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь постановлением администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 20.08.2013 № 280 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МО «Юкковское сельское поселение», администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в МО «Юкковское сельское поселение» (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации  МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 09.11.2020 № 320, (в редакции от 21.12.2020 № 386)  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области – Мартьянова Павла Викторовича.

Глава администрации                                                                           Д.А. Туркин

Приложение
к постановлению администрации
МО «Юкковское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]от 12.02.2021 № 70

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу
 «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в МО «Юкковское сельское поселение», утвержденную постановлением администрации МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского  муниципального района Ленинградской области от 09.11.2020 № 320

1. Пункт 4 «Целевые показатели муниципальной программы, индикаторы мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:

4. Целевые показатели муниципальной программы, индикаторы мероприятий муниципальной программы

Состав и значение конечных и непосредственных целевых показателей муниципальной программы и индикаторов мероприятий муниципальной программы представлены в таблицах 1 и 2.

Таблица 1
ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
муниципальной программы
	N п/п
	Наименование целевого
	Единица измерения
	Конечное значение целевого показателя

	1
	2
	3
	5

	1
	Уборка и санитарное содержание дорог
	м2
	132373

	2
	Ремонт муниципальных автомобильных дорог общего пользования
	м2
	8186,5

	3
	Разработка конкурсной документации по ремонту дорог и проведение технического надзора за ремонтом муниципальных автомобильных дорог общего пользования
	шт.
	9

	4
	Приобретение дорожных знаков
	шт.
	40

	5
	Внесение изменений в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах в д. Юкки
	шт.
	1

	6
	Приобретение и установка искусственных неровностей на территории МО «Юкковское сельское поселение»
	шт.
	8

	7
	Кадастровые работы объектов недвижимого имущества (автомобильные дороги)
	шт.
	10

	8
	Мероприятия по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области
	шт/м2
	1/1531

Таблица 2
ИНДИКАТОРЫ
мероприятий муниципальной программы

	N п/п
	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Значение индикатора

	2021 год

	1
	2
	3
	4

	Мероприятие 1.1 - Уборка и санитарное содержание дорог

	1.1.
	Уборка и санитарное содержание дорог
	м2
	132373

	Мероприятие 2.1 - Ремонт муниципальной автомобильной  дороги по   ул. Школьная, дер. Юкки

	2.1.
	Ремонт муниципальной автомобильной  дороги по   ул. Школьная, дер. Юкки
	м2
	490

	2.2 - Ремонт муниципальной  автомобильной  дороги по   ул. Еловая аллея, дер. Юкки

	2.2.
	Ремонт муниципальной автомобильной  дороги  по   ул. Еловая аллея, дер. Юкки
	м2
	665

	2.3 - Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Подгорная,
д. Юкки

	2.3.
	Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Подгорная,
д. Юкки
	м2
	1421

	Мероприятие 2.4 - Ремонт автомобильной  дороги по ул. Сосновая, д. Юкки

	2.4.
	Ремонт муниципальной  автомобильной дороги по ул. Сосновая, д. Юкки
	м2
	1152

	Мероприятие 2.5. – Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Деревенская,    д. Сарженка

	2.5.
	Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Деревенская, д. Сарженка
	м2
	1190

	Мероприятие 2.6. - Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Садовая, д. Юкки

	2.6.
	Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Садовая, д. Юкки
	м2
	1032,5

	Мероприятие 2.7. Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Юкковский проспект, д. Юкки

	2.7.
	Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Юкковский проспект, д. Юкки
	м2/км
	1400/ 0,4

Мероприятие 2.8. Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Радищева д. Юкки

	2.8.
	Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Радищева, д. Юкки
	м2
	300

	Мероприятие 2.8. Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Озерная, д. Медный завод

	2.9.
	Ремонт муниципальной автомобильной дороги по ул. Озерная д. Медный завод
	м2
	536

	Мероприятие 2.10. Разработка конкурсной документации по ремонту дорог и проведение технического надзора за ремонт дорог

	2.10.
	Разработка конкурсной документации по ремонту дорог и проведение технического надзора за ремонт дорог
	шт.
	9

	Мероприятие 2.11. Кадастровые работы объектов недвижимого имущества (автомобильные дороги)

	2.11.
	Кадастровые работы объектов недвижимого имущества (автомобильные дороги)
	шт.
	10

	Мероприятие 2.12. Приобретение и установка лежачих полицейских на территории МО «Юкковское сельское поселение»

	2.10.
	Приобретение и установка искусственных неровностей на территории МО «Юкковское сельское поселение»
	шт.
	8

	Мероприятие 2.11. Приобретение дорожных знаков

	2.11.
	Приобретение дорожных знаков
	шт.
	40

	Мероприятие 2.12. Внесение изменений в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах в д. Юкки

	2.12.
	Внесение изменений в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах в д. Юкки
	шт.
	1

	Мероприятие 3. Мероприятия по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области

	3.1.
	Ремонт проездов к дворовым территориям многоквартирных домов  в дер. Лупполово, д. 4,6
	шт/м2
	1/1531

----------------------